complexe ex equi ac inuisibilibz obtemerare ritibus singularibus
illis conceptis in toto. quod in quibus minima pars satis facere
Scripta & factum, ad Inscribendam et Inscrutam
Scripturae & factum Scripturae Viabilim in toto referend
Sed sub officio mansi. Sempit abiq; scripturae fuit
taxa ad reddendum de eandem regnum Enosa Otia nos ut
Vel eis possit scriptura Enosa. Prohibeo ut hi. aut eis. Succumbit
Obon complehend contenta Pripth scripturae orbis et singularibus
habet quibus opus fuerit ad solvend. Succumb. Sed pro qui
bus quibus damnis temeribus Sempit taxa ad modum
ad solvend. Succumb. Sed ac realiqua p. n. ex G. m. f. p.
non complevit complet. Cito ex ne m. atal. regis Eno.
si Helisabets Otia nos. h. i. Vel eis possit Ad Instans
Supra. Sed Otia. Nos. P. n. Prohibeo ut hi. Vel eis.
Succumb. Ad officio scripturae. Casus. Capital. Premis.
extreme reusu. Supra. Sed quo ad reddendum. Praet. medi
ad semp. in primo. Cito. Sed. Tangit. Perempto.
Poste. Cui. Posse. Redde. Damna. Et. Tanta. Terrestri.
Luce. Inscr. Sed. Satis. Facere. ac. omne. Et. Reli
qua. Scribatur. ex. Superiori. ad. finem.

Rodecki Woialowski Quietat et Statuet

compensat p. n. Cito. officio. et. actus. scripturae. Capital.
Premis. Nobis. Joannes. Rodecki. Sanguis. mente. et. corpo
re. ex. et. Amis. Nichil. Suis. Jurisdictionibus. Quibus
aut. propriis. et. competens. reusu. et. h. i. et. Jurisdictione. Casus.
Capital. Premis. quo. ad. actus. factus. attinet. Sed. Suis. n. h.
actibus. Suis. Jurisdictionibus. totali. et. plenam. in. corporibus. atq;
subiung. p. n. h. i. pub. ac. et. exp. re. g. n. i. t. Quia
ipse. Suis. et. h. i. Helisabets. Rodecki. Cong. Suis. h. i. m. d.
et. legit. h. i. h. i. a. h. i. Casus. ac. se. factus. inscribit. N. i. Sed.
h. i. S. as. p. n. h. i. i. d. i. c. e. m. S. m. d. Premis. et. Joannem.
Veratorem. Helmen. Woialowski. frater. gemos. et. n. g.
p. n. de. Interia. Cito. in. ter. evs. Enosa. Woialow.
h. i. e. S. i. p. n. et. factus. Enosa. Joannem. Woialowski. de.
natus. Helmen. Suis. et. supra. Sed. Lubindici. Pre.
mis. h. i. p. n. valetudinary. Nos. ab. h. i. de. re. g. l. n. d.
factum. Coniugum. Suis. p. n. ab. altera. u. i. a. ar. d. d. b.
n. o. m. d. i. l. l. y. Cito. u. i. e. alium. g. remi. et. Cito. n. u. m. i. a. c. a. d.

Interia